



Referat af KDY's ordinære General forsamling afholdt i KDY's klubhus på Tuborg Havn torsdag den 18. januar 2024 kl. 17.30.

GENERALFORSAMLINGENS DAGSORDEN I HENHOLD TIL VEDTÆGTERNES § 8:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år.
3. Forelæggelse af den reviderede årsrapport for det forløbne år til godkendelse og meddelelse af decharge.
4. Fastsættelse af kontingenter:
 - a. Bestyrelsen foreslår en ændring af medlemskontingent pr. 1.10.2024 fra kr. 2.100 til kr. 2.190. Der ydes medlemsrabat på 50 kr. per medlem, som benytter Bankernes Betalingsservice (PBS) ved kontingentopkrævning.
5. Behandling af eventuelt indkomne forslag:
 1. Ingen forslag
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, formand, valgkomité samt revisorer.
 - a. Valg af bestyrelsesmedlemmer:

Ole Larsen udtræder automatisk efter 6 år iflg. gældende regler.
Peter Midtgaard og Peter Lübeck er på valg og foreslås genvalgt.
Philipp Christiani er på valg, men ønsker ikke genvalg.
Følgende er indstillet af valgkomiteen og tiltrådt af bestyrelsen: Camilla Geisler Ritzau og Thomas Hartvig Vielsted.
 - b. Valg af formand:

Formanden Anne Sofie Munk-Hansen er ikke på valg.
 - c. Valg af Valgkomité:

Lars Ive udtræder iflg. gældende regler. Bestyrelsen indstiller Carl Erik Kjærsgaard til valgkomitéen. Ny formand er automatisk Jørgen Thorsell.
 - d. Valg af revisorer:

Pricewaterhousecoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab foreslås genvalgt. Kritiske revisorer er på valg og foreslås genvalgt: Peter Allan Andersen og Søren Leopold.
7. Emner til orientering og drøftelse.

Uddeling og motivering af hædersbevisninger.

1. Valg af dirigent.

Formand Anne Sofie Munk-Hansen bød velkommen med et slag på klokken til den ordinære generalforsamling, og takkede alle for at deltage. En særlig tak til Hendes Majestæt Dronning Margrethe II for 52 år som Danmarks dronning og i samme periode Protektor for KDY. Samtidigt ønskes Hans Majestæt Kong Frederik X tillykke som Danmarks nye Konge og som siden 2016 har været Æresformand i KDY.

Herefter foreslog formanden advokat Michael Vilhelm Nielsen som dirigent. Denne blev valgt énstemmigt.

Dirigent Michael Vilhelm Nielsen takkede for valget, gennemgik formalia inkl. udsendelse af dagsorden med forslag og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet iht. klubbens vedtægter. Endvidere blev forsamlingen gjort opmærksom på, at alle indlæg foregår fra talerstolen af hensyn til referatet og hele generalforsamlingen optages.

Til stede var 128 medlemmer enten ved personligt fremmøde eller ved fuldmagt, herunder klubbens bestyrelse.

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år.

Anne Sofie Munk-Hansen startede beretning med at nævne de medlemmer, der var afgået ved døden i 2023, og bad forsamlingen rejse sig og holde et minuts stilhed for at mindes disse medlemmer:

2023

Klaus Münter
Hans Lautrup
Victor Greulich
Ole Rittermann
Lise Vang
Lars Mindedal
Johan Dahl
Jørgen Torben Petersen
Allan Borgstrøm
Arne Simonsen

(et minuts stilhed)

Æret være deres minde.

Anne Sofie Munk-Hansen gik herefter over til bestyrelsens beretning, som supplement til beretningen i KDY Magasinet nr. 4/2022.

Formandens beretning:

Kære alle sammen

Velkommen til Kongelig Dansk Yachtklubs årlige general forsamling.

Hvor er det dejligt at se så mange fremmødte i dag. En dag hvor vi får mulighed for at se tilbage på det forgangne år.

Først vil jeg gerne benytte lejligheden til i lyset af weekendens tronskifte at takke Dronning Magrethe den 2, for hendes protektion af vores klub gennem hele hendes regentperiode.

Og i forlængelse heraf vil vi gerne ønske Kong Frederik d. 10 et stort tillykke.

Desværre tillod hans kalender ikke at være her i dag, men han har lovet vi stadig vil se lidt til ham

Årsberetning

2023 har på mange måder været et fantastisk år. Og et meget begivenhedsrigt år.

Jeg vil gerne starte med at takke alle der i løbet af året har stillet deres fritid til rådighed for klubben. Mængden af frivillige timer der bliver lagt i vores klubber er helt utrolig. Personligt vil jeg gerne takke bestyrelsen for deres engagement og villighed til at sætte barren højt, udfordre og ikke tage til takke med medium løsninger. Det er en fornøjelse at bruge sin fritid med dedikerede mennesker. Mens vi er i gang med at sige tak, skal der naturligvis lyde en stor tak til alle klubbens partnere og samarbejdspartnere. Vi nyder godt af gode stærke relationer, som er meget værdsat.

Da jeg for et år stod her og sagde jeg så frem til udfordringen mente jeg det. Og jeg må konstatere at det er alt det jeg håbede og mere til. Jeg vidste det var store sko jeg skulle fylde ud og gøre mit bedste. I den forbindelse vil jeg gerne sige tak til Carl Erik for at være livlinie, når jeg behøver det.

2023 har været fyldt med masser af gode initiativer og arrangementer, som I har kunnet læse i det seneste Magasin. I stedet for udelukkende at fokusere på hvad der er sket, vil jeg forsøge at løfte sløret for de fremtidige tanker for klubben. Da jeg er sikker på I alle har læst det seneste Magasin med alle de gode beretninger om, hvad der er sket i vores udvalg i klubben i løbet af året. Jeg har selv forsøgt at deltage i så mange arrangementer som muligt, men må erkende, at det er faktisk umuligt. Vi har en klub med masser af aktiviteter året rundt. Det er fantastisk at være vidne til.

For et år siden nævnte jeg, at vi havde nogle must-win projekter. Flere unge på vandet, bæredygtighed og frivillighed. Og jeg kan kun sige, at det går godt med alle 3 projekter. Vi er stadig verdensførende på bæredygtighed. Vi bliver hele tiden kontaktet af andre klubber, der vil have sparring til at gøre vores arbejde efter. Vi bliver ved med at udvikle os, særligt også med fokus på vores egen havn her i Tuborg.

Vores frivillighed lever i bedste stil. Der er et fantastisk socialt samvær og dermed også samarbejde. Fokus her ligger naturligvis på at bringe nye medlemmer i spil, så de også kan nyde godt af det sociale samvær.

Vi har haft tilgang i ungdommen i løbet af året tiltrods for de små årgange. Vi har vendt vores fokus mod at skabe den HELE sejler. Vi vil i løbet af de næste år sætte stor fokus på, at de sejlere vi opdrager i KDY, både mestrer nye og fremtidige discipliner som foiling, men også at de lærer vigtigheden af andre kompetencer

som evnen til at samarbejde som team, mestrer både små og store både, som de fx kan få via matchrace træning og storbådssejlads. Fællesskab og fælles ansvar skal være nøgleord. Vi skal skabe liv og sammenhold på havnen. Fokus er ikke et valg mellem kapsejlads og tursejlads, men at give dem kompetencer til at kunne begge, være gode kammerater, have respekt for havet og det gode sømandsskab. Vores intention er at kunne fastholde ungdomssejlerne og ind i voksen årene. Dette betyder naturligvis ikke at vi ikke vil støtte vores elite-sejlere, men vi føler os overbevist om, at også de der gerne vil gå den vej vil gavn af fællesskabet.

Generelt er klubliv på radaren, vi vil gerne værne om vores klubliv i alle tre havne og skabe mere af det. Der har i det forgangne år været stor succes med grillaftener og klubaftener af forskellig art og det synes at være en stor succes. Bestyrelsen vil i 2024 særligt arbejde med at støtte de mange aktive udvalg i klubben, der griber utrolig mange ideer i hverdagen og driver dem fremad på daglig basis.

Jeg ser tilbage på et fantastisk år, hvor vejret dog var lidt hård ved sommertogterne, men samtidig ser frem mod et super spændende år med masser af aktivitet på både land og vand.

Dirigenten herefter fortsætter generalforsamlingen med pkt. 3.

3. Forelæggelse af den reviderede årsrapport for det forløbne år til godkendelse og meddelelse af decharge.

Dirigenten oplyste, at klubbens statsautoriserede revisorer ved Nicolaj Erik Johnsen fra PricewaterhouseCoopers (PwC) var til stede samt de kritiske revisorer, Peter Allan Andersen og Søren Leopold. Dirigenten bekræftede endvidere, at det af bestyrelsen samt de eksterne og interne revisorer underskrevne regnskab havde været fremlagt i Sekretariatet og var uploadet på hjemmesiden fra december 2023. Der var yderligere eksemplarer til rådighed her på generalforsamlingen.

Ole Larsen, kommitteret for regnskab, gennemgik årsrapporten i overordnede linjer med støtte fra præsentation på storskærmen. Årsrapporten havde siden bestyrelsens behandling af årsrapporten den 7. december 2023 været tilgængelig på klubbens hjemmeside og fremlagt i sekretariatet.

Ole Larsen fremhævede, at året viste et driftsresultat på 2.4 mio. kr. som af bestyrelsen vurderedes som tilfredsstillende, men at det fortsat skal ses som et lidt atypisk år grundet salg af nye anvisningspladser i Tuborg Havn. Han fremhævede toplinejers væsentligste punkter og Tuborg Havn som et landmark.

Samlet indtægter på toplinjen var 13.9 mio. kr. med samlede udgifter til medlemsaktiviteterne på 8.2 mio.kr. blev resultatet før afskrivninger og renter 5.8 mio. kr. Under udgifterne fremhævedes særligt vedligehold af klubhuse og både samt de fortsat omkostningskrævende ungdoms- og sejlcenteraktiviteter hvor der heldigvis var plads til flere sejlere.

Afskrivningerne udgjorde 3.1 mio. kr. Renteudgifter er faldet til 240 t.kr som følge af positiv rente på kontant indestående i banker. Klubbens renteniveau er lavt, idet stort set alle prioritetslån blev omlagt mens renterne var gunstigere.

Ole Larsen gennemgik ikke balance og likviditet i detaljer, men viste et samlet billede af disse i nøgletal, sammenlignelige for de seneste 4 regnskabsår. Heraf fremgik, at de seneste to regnskabsår var atypiske,

især i lyset af udviklingen af Tuborg Havn. Egenkapitalen var ultimo regnskabsåret øget til 35.3 mio. kr. Balancesummen var 59.8 mio. kr. og omsætningsaktiverne var 16 mio. kr. inklusive likvider på 7.7 mio. kr. Den rentebærende gæld var 550 t.kr.

Årets pengestrøm var væsentligt påvirket af, at det i 2023 var blevet muligt at opløse Danckert's Mindefond, der i 1990 var etableret ved arv fra ægteparret Rolf og Wanda Danckert, aktive medlemmer af KDY, med formål at støtte klubbens ungdomsarbejde med uddannelse og køb af materiel. Den frigivne kapital på 2.7 mio.kr. indgik i balancen og var således til rådighed for fremtidig anvendelse indenfor rammerne af fondens fundats.

Ole Larsen sammenfattede gennemgangen med at konstatere, at KDY havde haft et godt år med medlemsfremgang, et flot driftsresultat, med gode tal på topplinen og fortsat god likviditet. Samlet set et tilfredsstillende regnskab, som bestyrelsen indstillede til Generalforsamlingens godkendelse.

Dirigenten gik herefter videre til pkt. 4, og gav ordet til Ole Larsen.

4. Fastsættelse af kontingenter:

Ole Larsen motiverede forslag om en mindre forhøjelse af medlemskontingent, med den stigende inflation som påvirker klubbens drift åledes, at basiskontingentet fra 1.10.2024 fastsættes til kr. 2.190.

Dirigenten spurgte om der var spørgsmål til pkt. 2, pkt. 3 og pkt. 4, som nu blev taget samtidigt.

Dirigenten kommentarer eller indsigelser fra medlemmer til dagsordens pkt. 2 og 3 samt 4 – så er det nu det behandles.

Dirigenten konstaterede herefter, idet ingen ønskede ordet, at formandens beretning, forelæggelse af årsrapporten samt fastsættelse af kontingent på bestyrelsens forslag var godkendt énstemmigt med akklamation, og der blev meddelt decharge til bestyrelsen.

Dirigenten gik herefter videre til pkt. 5.

5. Behandling af eventuelt indkomne forslag:

Dirigenten meddelte at der ikke var modtaget nogen forslag fra medlemmer og bestyrelsen har heller ikke fremsat nogen forslag.

Dirigenten gik herefter videre til pkt. 6.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer, formand, valgkomité samt revisorer.

- a. Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg og foreslås genvalgt: Peter Midtgaard og Peter Lübeck.

Dirigenten spurgte til om der var kommentarer eller indsigelser fra medlemmer. Der var ingen kommentar og konstaterede, at begge bestyrelsesmedlemmer var genvalgt for ny 2 årig periode og informerede herefter at Philipp Christiani ønsker at udtræde.

Ole Larsen udtræder af bestyrelsen efter tur og kan ikke genvælges.

Valgkomité indstiller Camilla Geisler Ritzau og Thomas Hartvig Vielsted som foreslås nyvalgt.

Valgkomité har godkendt bestyrelsens indstillinger og som nu skal godkendes på generalforsamlingen motiveret af Lars Bo Ive.

Lars Ive indledte med at takke valgudvalget for et forbilledligt samarbejde: Jørgen Thorsell, Henriette Kock, Jonas Høgh-Christensen og Jens Christensen.

Og herefter valgkomiteen's indstillinger:

Tak for ordet.

Først og fremmest vil jeg takke komiteen for et dedikeret og stort arbejde med at finde de bedst tænkelige kandidater til KDYs bestyrelse.

Komiteen har bestået af Henriette Koch, Jonas Høgh-Christensen, Jørgen Thorsell og Jens Christensen.

På baggrund af arbejdet kan vi i dag indstille 2 kandidater til de 2 ledige pladser i bestyrelsen.

Valgkomiteen har godkendt bestyrelsens indstillingen af Camilla Geisler Ritzau til nyvalg i bestyrelsen i KDY, og som nu skal godkendes på generalforsamlingen.

Camilla Geisler Ritzau.

Camilla er en bredtfavnende sejler – siden barnsben på tur – og senere og kapsejlad. En af initiativtagerne bag de i dag så berømte "Happy-Moms" i Sejsportsligaen. Som i parentes lige er rykket op i 1 division.

Har siden hun blev medlem af KDY ydet en stor indsats blandt andet som Sejsikkert instruktør og underviser på dueligheds-og kapsejladskurser i klubben.

Og så er der blevet tid til flere ture i Caribien med garvede langtursejlere.

Helt i tråd med Camillas baggrund vil hendes primære virke i bestyrelsen være arbejdet med at sikre en større bredde på vandet – fastholdelse af de unge til sporten.

Og det har Camilla god baggrund til i sit daglige arbejde som lektor på CphBusiness på bacheloruddannelsen i Sports Management og projektledelse.

Med disse ord indstiller komiteen Camilla til valg til KDYs bestyrelse.

Valgkomiteen har godkendt bestyrelsens indstillingen af Thomas Hartvig Vielsted til nyvalg i bestyrelsen i KDY, og som nu skal godkendes på generalforsamlingen.

Thomas Hartvig Vielsted.

Thomas startede som mange andre gode mennesker sin sejlsports karriere i Hellerup Sejlklub, men skiftede i en ung alder til KDY.

Thomas har et utal af store kapsejls resultater på bogen – stribe af VM medaljer i Yngling og med mere end 20 år på bagen med international Matchrace med nogen af de bedste danske skippere. Og som Camilla har Thomas også været en tur til de varmere himmelstrøg i Caribien.

Thomas er i nyere tid først og fremmest kendt for at være en central del i det Sejlsportsliga hold, der for KDY har vundet Ligaen ikke mindre en 4 gange.

Thomas er en kreativ sjæl – stifter og direktør i et kommunikationsbureau – og han har personligt lovet mig, at få Mento Club op i gear.

Thomas vil i bestyrelsen især lægge vægt på kapsejls, men også den fortsatte udvikling af klublivet ligger ham meget på sinde.

Med disse ord indstiller komiteen Thomas til valg til KDYs bestyrelse.

Dirigenten spurgte til om der var kommentarer eller indsigelser fra medlemmer. Der var ingen kommentar og konstaterede, at begge indstillede var nyvalgt til bestyrelsen.

Dirigenten gik videre til pkt. 6.b.

4. Valg af formand. Formanden Anne Sofie Munk-Hansen er ikke på valg.

5. Valg af valgkomité. Lars Ive afgår efter tur. Bestyrelsen indstiller at Carl Erik Kjærsgaard indtræder i valgkomiteen.

Dirigenten konstaterede, at Carl Erik Kjærsgaard er valgt ind og Jørgen Thorsell er ny formand.

- d. Valg af revisorer

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab foreslås genvalgt. Kritiske revisorer foreslås Peter Allan Andersen og Søren Leopold genvalgt.

Dirigenten spurgte til om der var indsigelser fra medlemmer. Der var ingen kommentar og dirigenten konstaterede, at PwC var genvalgt og samtidigt klubbens kritiske revisorer Peter Allan Andersen og Søren Leopold – og gav ordet til formanden.

Formand Ønskede de nyvalgte til bestyrelsen velkommen og glæder sig til et godt samarbejde. Takkede samtidigt de afgående bestyrelsesmedlemmer - en særlig tak til Ole Larsen.

Kære Ole

Jeg har glædet mig til denne dag - ikke til du stopper - men til at kunne sige nogle pæne ord til dig.

Nu kan vi ikke komme udenom det længere. Det her er din sidste generalforsamling på denne side af bordet. Det er blevet tid til at du kan læne dig tilbage og nyde showet.

Ole - du startede i KDY i 1995. Siden da har du med sikker hånd styret KDYs økonomi sikkert i havn år efter år.

Vi har tidligere talt om at du har overlevet diverse kriser, alverdens bestyrelsesmedlemmer, formænd og direktører. Og helt præcist har du faktisk hjulpet hele 5 formænd, 5 kasserere, 8 viceformænd, 6 direktører og ca. 35 bestyrelsesmedlemmer.

Det er i sig selv noget af en bedrift.

Men det siger også noget om hvor behageligt et menneske du er. Du har bestemt dine holdninger som du gerne udtrykker, du søger altid efter holdbare løsninger der gavner klubben på både kort og lang sigt.

Du er altid rar og venlig overfor alle som beder dig om hjælp. Det er altid muligt at få et begynderkursus i aktiver og passiver, momsregler og andre nyttige værktøjer hos dig.

Jeg har sat utrolig stor pris på dit samarbejde og din støtte.

Heldigvis siger vi jo ikke farvel, da du har takket ja til at fortsætte i Havneudvalget og forsat være en stor støtte for klubben.

Vi har allerede givet dig de hædersmedaljer vi kan, med det skal jo ikke forhindre os i at vise en taknemmelighed overfor det kæmpe stykke arbejde du har lagt i klubben. Jeg vil derfor gerne overrække dig denne gave.

Det er en halvmodel af J-båden Endavour som i 1934 deltog i Americas Cup.

Mange tak for alt

Ole Larsen Takkede formanden for de meget fine ord og tale som tak for hans 14 års periode med KDY arbejdet og seneste som kasserer for klubben.

7. Emner til orientering og drøftelse.

Dirigenten at tiden nu er inde til at hædre en række af klubbens medlemmer og sejlere, som på særlig måde har gjort sig fortjent dertil.

Formanden får overdraget ordet for at uddele hædersbevisninger og starter med at give ordet til Mark Flindt for motivation af:

KDYs Ærestegn Honoris Causa af 1933

Kongelig Dansk Yachtklubs ærestegn Honoris Causa, som er indstiftet i 1933 vil vi i år uddele til:

Søren Westermann

Søren - du tildeles det fornemme hæderstegn "Honoris Causa" for din uvurderlige støtte til - og dit store engagement i - KDY siden 2004 – altså i godt 20 år.

Søren – du er udover at være en dygtig, vellidt og erfaren erhvervsmand også en entusiastisk og passioneret sejler, der ejer indtil flere både, hvoraf stoltheden er din fine specialbyggede LUFFE 58 med sænkekøl.

Søren - du står bag flere succesfulde virksomheder, og er nok mest kendt i sejlerkredse for dit engagement i høreapparatskoncernen WIDEX, der har hovedsæde i Lyngø.

At du er særdeles aktiv erhvervsmand kan bl.a. ses af, at du har siddet i bestyrelsen eller direktionen for ikke mindre end 30 virksomheder siden 1984.

I dag bruger du det meste af sin store energi i familievirksomheden T&W Medical A/S, som er en samlende faktor for de mange virksomheder og aktiviteter, familierne Tøpholm og Westermann har skabt gennem 4 generationer.

Søren – du støtter altid op om de godt 30 WIDEX sejlere, der er aktive i sejlernes i Rungsted og Skovshoved, og især det stærke WIDEX Match Race hold - under Jan Ølholms ledelse - som ofte får besøg af dig i din Luffe, når der er stævner i Øresund.

Stort tillykke og endnu engang tak Søren - for den værdifulde støtte og dit enestående engagement i Kongelig Dansk Yachtklub gennem mange år.

Det er os alle i KDY en glæde, at kunne hædre dig i dag.

Tillykke

Søren Westermann takkede for udmærkelse og er meget glad for at kunne støtte klubben.

Formandens Hæderspris – Lille Malou.

Motivation til Magnus Overbeck.

Formanden orienterede at Ann-Marie Mohr gav motivationen via videolink, da Ann-Marie var på ferie og videooptagelsen blev startet:

Formandens hæderstrofæ – Lille Malou overrækkes til en sejler/et team der har leveret en særlig fornem præstation på kapsejlsbanerne – i KDY har vi heldigvis rigtig mange sejlere der kan gøre sig gældende til dette fine trofæ. I sæsonen 2023 er der en Waszp sejler der har løftet sig over de øvrige med EM Sølv i både senior og ungdomsklasse samt VM sølv i seniorklassen og VM Guld i ungdomsklassen. Et fornemt resultat i en klasse KDY har været **first movers** på i Danmark og som tæller omkring 150 joller på startlinjen til de internationale kapsejlsregattaer der afholdes i Europa og lidt færre på klodens øvrige kontinenter.

For sæsonen 2023 går Lille Malou til Magnus Overbeck.

Magnus har været aktiv i Waszp jollen de sidste 3 sæsoner. Han har lagt utroligt mange træningstimer i at forstå trim koncepterne til at få jollen flyvende og blive på foilen i al slags vejr. Det er en videnskab der skal være styr på for at kunne gøre sig gældende på den internationale foilende scene.

Magnus er den mest loyale, inkluderende, hårdt arbejdende, målrettede og detaljeorienterede unge sejler jeg længe har mødt. Han går til opgaven med ydmyghed og deler gerne af sin viden og erfaring og det er han blevet belønnet for i 2023 med flotte internationale resultater.

Heldigvis er Magnus sulten efter mere – til sommer stiller han igen op til VM for denne gang at tage guldmedaljen med til Danmark når vores naboer i Norge inviterer til Waszp International Games i Sandefjord. Derfor går turen også snart til Hawaii sammen med 2 klubkammerater for at deltage i Waszp Americas Championship og US Nationals, så formen kan opretholdes og forberedelserne til sæsonen 2024 officielt kan gå i gang. Vel hjemme i Skovshoved igen i april vil Magnus være at finde på Skovshoved havn hvor han er en del af træningsgruppen – en gruppe der også står for at hjælpe nye unge Waszp sejlere op og flyve.

Stort tillykke med Lille Malou, Magnus, vi glæder os til at følge dig og mange flere Waszp sejlere i 2024.

Formanden får ordet til uddeling af:

KDY's Frivillighedspris 2023 - Allan Hugo Vøgg.

Allan Hugo– skulle vi nævne hvad du har betydet som frivillig i klubhuset i Rungsted – så skal vi gå rigtigt mange år tilbage – for du har udrettet en enestående indsats for at skabe et klubliv og passe på klubhuset i Rungsted.

Du blev medlem d. 1 februar 1974 og har dermed 50 års jubilæum lige om lidt. I din tid som medlem har du opnået at få tildelt 3 af klubbens hæderstegn - den seneste og fornemmeste Honoris Causa i 2016. Dette fortæller alt om din indsats og alt hvad du har betydet for KDY med alle dine tusinder af frivillige timer.

De sidste mange år har du styret og taget et kæmpe ansvar for at klubbens bar i Rungsted – også kaldet "Allans Bar", altid står klar til glæde for klubbens medlemmer, og som er et fokuspunkt for at skabe et hyggeligt socialt samlingspunkt .

Du har et tæt samarbejde med Tina Krog og hjælper med i klubrestauranten og er med til serveringer, oprydning og rengøring, såsnart der er større eller mindre middags arrangementer for medlemmer i klubhuset.

Du er altid positiv, hjælpsom og utrolig vellidt blandt alle klubbens medlemmer og frivillige – og det har en enorm betydning.

Som tak for alt hvad du har af betydning for klubben vil vi gerne overrække dig KDY's Frivillighedspris – TILLYKKE.

På vegne af Alla Hugo takkede Tina Krog mange gange for årets Frivillighedspris.

Formanden orienterede herefter at i forbindelse med Afriggerfesten uddelte man følgende udnævnelser:

KDYs Udmærkelsestegn af 1973

Ann-Marie Mohr

KDY - Knap af 2004

Mo Abbasi, Mette Groes-Petersen, Thomas Gordon, Jan Møller, Mares Lonut-Randomir, Lars&Grethe Valbjørn, Gitte Herum, Søren Larsen, Dan Ahlberg, Mikkel Thomsen.

Dirigenten forespurgte at det nu var tid til om der var kommentarer fra medlemmerne.

Laila Andreassen havde spørgsmål til navnet Sejlklubbernes Spisehus i Skovshoved?

Ole Larsen svarede at det var i enighed med begge klubbers bestyrelser, at man var enige om et image skift for klubrestauranten for at tiltrække flere spisende gæster og medlemmer.

Finn Rolf Jacobsen udtrykte stor tilfredshed med en meget aktiv udvikling med klubhuset i Rungsted og spurgte ind til havneprojekt udvidelsen i Rungsted Havn?

Tomas Dyrbye svarede at det ikke er indenfor KDY. Det er en politisk beslutning som ligger hos Hørsholm Kommune og som foreløbigt er udskudt i 2 år. Som man har gjort med udvidelsen i Skovshoved Havn er planen udover flere pladser også at forhøje ydermoler.

Søren Leopold uddybede svar til Laila Andreassen om Sejlklubbernes Spisehus med at der foreligger planer som skal besluttes i foråret, så huset kommer til at ligne mere en sejlklubs restaurant. Men vi skulle afvente endelig fælles beslutning.

Anne Sofie Munk-Hansen takkede dirigenten Michael Vilhelm Nielsen for varetagelse af hvervet. Samtidig takkede han for fremmødet og ser frem til det kommende år. Orienterede at klubbens direktør fratræder efter eget ønske d. 1 marts og at vi sammen her vil takke efter 5 års arbejde for klubben.

Afslutningsvis med et slag på klokken udråbtes et trefoldigt hurra for KDY og sejlsporten.

Referent: Anders Myralf



Dirigent Michael Vilhelm Nielsen